301979

INHALT: 230 g

PRODUKT BESCHREIBUNG:

Der volle Geschmack der Haselnuss, vereint mit der
SiRe des Johannisbrotsirups in einem Glas. Dieser
hervorragende Aufstrich wurde extra fir Dich mit den
besten Zutaten hergestellt. 100% naturlich, 100%

Johannishret Geschmack. Aus naturlichem Haselnussmus, ohne
Aufstrich zugesetzten Zucker,. ohne Kor)serweru_ng_sstof_fe und
mit Haselniissen ohne Farbstoffe. Reich an Kalium, Thaimin, Vitamin B,
Hazelnut Spread with Mangan, Calcium und Magnesium. Geeignet fur die

Carob Syrup vegane Ernahrung. Glutenfrei.
; Fur eine ausgewogene Ernéhrung, genielRe den
by \ @ Aufstrich zum Frihstiick oder kreiere Deine eigenen
-’ s"ga'g stiRen Gerichte.

ZUTATENLISTE:
Johannisbrotsirup (75%), Haselniisse (15%), Kakao
(10%)

ALLERGENLISTE:
Das Produkt enthalt Haselnlisse . Kann Spuren von
Erdniissen und Sesamsamen enthalten.

LOGISTISCHE INFORMATIONEN

Anzahl der Produkte pro Karton: 6 Anzahl der Kartons pro Lage: 32
Anzahl der Kartons pro Palette: 352 Anzahl der Lagen pro Palette: 11
Anzahl der Produkte pro Palette: 2112 Gesamthohe einschl. Palette: 135
Gewicht pro Karton (kg): 2,7 Art des Produktbehalters: Glasgefass,
Gewicht pro Palette (kg): 975 Metalldeckel
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